
                                

 

                           ZARZĄDZENIE  Nr  14  /2005 

                             WÓJTA  GMINY  W LINIEWIE 

                                     z dnia  20  czerwca   2005r. 

 

w  sprawie : powołania  obwodowej komisji wyborczej Nr 1 w Liniewie 

                    dla przeprowadzenia  wyborów uzupełniających  w okręgu Nr 2  

 

              Na podstawie art. 18  ust. 1  ustawy z dnia  16 lipca 1998r.Ordynacja 

wyborcza do  rad gmin , rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 

2003r. Nr 159 , poz. 1547 oraz z 2004r. Nr 25 , poz. 219 , Nr 102 , poz. 1055 i 

Nr 167 , poz. 1760 )  zarządza się , co następuje : 

                                                            & 1  

 

              W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach  uzupełniających do 

Rady Gminy Liniewo zarządzonych na dzień 17 lipca 2005r.  powołuję 

Obwodową Komisję Wyborczą w składzie : 

1. Weronika Rekowska   zam. Sobacz10 

2. Wiesław  Czyrski   zam. Lubieszynek 16 

3. Alicja Borowicka    Zam. Lubieszyn 9 A 

4. Gabriela Borowicka  zam. Liniewo ul. Wiśniowa 6 

5. Krystian Breski zam. Liniewo ul. Starowiejska  16 

 

                                                 & 2  

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania .    

 

 


